o33°SMEY

MI3CR

&

Familia

Material

Caio giratorio
Rotacidn caio giratorio

Estética

Estética
Color
Acabado
Spout type

Universal
Cromo
Brillante
U spout

Caracteristicas técnicas

ESC

Caracteristicas

Longitud mangueras
flexibles

Conexién de mangueras
flexibles.

Tipo de cartucho
Presion mdaxima

Datos logisticos

Altura del producto
(mm)

ESC
370 mm

3/8"

350
5 bar

301 mm

Grifo
Latoén
Si
360°

Tipo de grifo
Jet type
Aireador

Numero de mangueras
flexibles

Presién minima
Presién éptima
Water production (I/min)

Didmetro del orificio del
grifo

e
|

Mono mando
Single jet

Si

2

1 bar
3 bar
121
35 mm
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Accesorios Compatible

STABMIX

Tap stabiliser
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Symbols glossary

rso|  ESC: con el sistema de cartucho de ahorro de @ Swivel spout rotation 360°
energia ESC, la palanca de control colocada en el
centro suministra solo agua fria, y no 50% de
calor y 50% de frio. Para obtener agua caliente,
gire la palanca mds hacia la izquierda. Por lo
tanto, el uso no opera la caldera.
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Benefit (TT)

Cartucho de ahorro energético

Ahorro energético gracias a la funcién especial Energy Saving Cartridge (ESC).

Con la funcién ESC, la palanca del grifo en posicién central suministra solo agua fria, en lugar de agua mezclada (fria

y caliente) como es habitual, lo que reduce el consumo energético. Para obtener agua caliente, la palanca debe
girarse hacia la izquierda.

Giro del cano 360°
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